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' Dobré spodní prádlo pun- -

cochy ntka-ic- e a j dostanete la

cinéji neí ve mésté u pí Anuy
Bláhové na jii 10 a Hickory ul

Tái paní jest i jednatelkou pro
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pro Wlieclerovo Rostlinné Tlíc pro
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tomu ' po stU llkái'lt j jl
iiviii flim dá poptávka iiciniti'

jid doluv koupit' i si listky pí'
ď iu Tt' mouo zakoupit i v lř

kámáidi pp K órináka a S lt- -

ranka u Itoiitimi a )npity u ť V

Ili řniánka A Vaška tliot l "i'ra- -

ha" 1 Simáiika Sokdo ni" u

Kilna didcfia v 1'nkroku Zápa-
du a j Za'át-- koíH-crti- i pfrstií'

T i no en nu hodinu MČi-rn- i

l--
' Hledám pekařskou práci

Iscin v ři i luu h vyuči li a mám ji
i zdt-js- i Uušfiiosti Nahiilky na

adnsu IJudolt Knrlka 17!'_' ji
M ni Jii 4

- " l'iMliná iii'V -ta " Oiiar
pro oo áni siří- - iiilniď a to

všk od télo - a tvii ii ď

jth' d ku provrď-ti- í horné pů-

vodní Vi si i hry " IVodaliý i'

nii li" kterou si hraji-
- nai a éi-l-

Dram Odhor l'odp S"kola

Tyrš éis I na jevišti síně I ru t II

Divišů nu již 1'! ul 1'oiiévad

všielmi úéinkujiei navšli-vuj- i zkoii-šk- y

a hra sama hyla
jenom duhrýini iMhotnirký-ii- i

i silami ! oéekátati

představení to potká úplným
zdarem

Xh" Šibrinky klubu mládeže

"Máj" konají se jii 12 února

-- - Kluh mlád-ž- naší "Mij"j f př) zjIuuIh' pripnmije po ďlši do„ill hiulinuMonské dráhy ni- -

hu ji ku svým ekým sdřinkátn '„i „nnnlý týdn v St louis Veliký Koncert
proslulčho tcskóho kornctlsty

Boh Kryla a Josefiny Krylové
dcerušky jeho a vynikající houslistky

KONÁ SK: -

v neděli 20 února 1910
VE DVORANĚ SOKOLOVNY

míií I! ul ii lir- - a tUrO

Začátek o H hod lne tečernl

Vstupné: Reservovaná sedadla 50c a ostatní 35c

S(ílun"-it- k ují : laronlav rinu-r- virtuos na troinbon
Helena Norisovií MíjiraniKtkii Kraticis Crovvby pianistu i

iiiiiiýký kroužek V-- Spolku "Lyru" pixl řízeníni 1 V

Maška vj

l'o eclnii luhu koiieerlll lieni ilovobno kouřili'
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pomněl ni nás pni samy m n

y iU in

X"7' 'oniého olsloUeli dosta- -
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Pékná veselohra "Proda- -

ný ženich" sehrána bude Dram
Odborem Tyrš č I v Metzově sí
ni v neděli dne 13 února 1910

Vstupné 25 centů 2k2
lr Pi Ir by I

tecjrrnieky „

Volán k pacient Ulit do Itepublie
( 'o Kans v neděli odpoledne a

'navrátil s- pondělí

J
'

Deillfě čerstvé llIIIIIIV od
svčfofiánié ti rm v Bohuš Hák z

Chicaga Velký výběr rozličných

sýru franeniizskýeh italských ho-

landských jakož í všemožné dru-

hy připravovaných ryb fvrstvé
a owiec ididrite vdy u

firmy
C F HEŘMÁNEK

1312 William ulice Tel D 4353

Vystavujeme a zasíláme p něžni

nikáky 'express) ueinev onters
do všech končin světa 2f-- l

- Při schůzi státní municipální
iítfy která s v minulých dnech

v Lincoln eb město Uma- -

r iiurnn iniu i in- -

bek
— Paní Oiibri- - lov á z jižní Pí

byla iiiiecna podstoupit) ope-

raci minulý týden kterou zdařile

provedl dr Petr

Wm Vašák

Dekorace: Japanská zahrada Sestji zdejší nejlepši kvality a stejné

pěkných cen 27 :i]dobré likéry 2a nejniiii ceny mú- -
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Iostavte v- k nim tudí na jisto!'

2 i ' Kdykoli byste si přáli ob- -

jednati jakákoli vína importovaná

iete tak učiniti telefonicky (Doug

1907) anebo obrátiti se přímo na

firmu V Schneider Sí Klein v čís

1232 jižní 13 ulice s vědomím že

budete obslouženi rychle a k u

uspokojeni 2ó tf

— Váženého krajana a známé!

irroeerisf !i zdejšího p Karla Kant

s'hf z čis I4H již 12 ul pře
kvapila V veéer v obydli

celá řada piátel a uáiiiýeli

aby mu zpřijeiuiiili :ll výročí jdi
itaroeiiHi Pana Kaiitskéiio p

zoinosl ta mile překvapila a proto
se ani dosti málo nedivíme ternu
že on sám milé hosty své při na-- '

iiienité zábavě výborných jídlech
a nápojích zdržel skoro až do rá-- '

na fiiLkoli my sami tam netiyli

plece jeli ) tli V projev II lile ml

své blahopřání

jv "Prodaný ženich" veselo

hra sehrána bude Dram Odbo- -
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příležitost po delší době 7HM'

jedimu slyšeti proslulého českého

koin'f řstii Iťilmmíni Kryla při
v I k !(

'
iu koncertu který uda-

ného dne v f dvořané
se svou uměleckou druži-

nou Vedle slavného umělce na-'- ♦

ho vystoupí i jeho mladičká

Josefina která je již nyní
výbornou houslistkou sl Ililt-n-

Norisová vt"ná sopranistka p
Janlav ("inifni virtuos na trom-V-- rt

ji Fr Croi-- v

pianista a

Í4r'ii-- iiiiiskřlio iHlhuru IV v

foru "Lyra" mh nzníni 1

V Maška Z sil samot nýtli ktf-rť- -

jřt konc# rtu tom vystoupi pa-

trno si- - liiiilliy iniloviiť-iiii- i oh

wristvu l''jšírim i okolnímu chy-
stá poin-- mimořádný a tu- -
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z

í lne Vsetu Úéiuktljíeífll a e!

jez V llojnélil [10- -
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j! ětu se dostailo a tak nás k

další práei povzliiidilo )ále
"

vrdý dík náš náleží našim
et pámmi ohehodiiíkiím kte

$ ří své oznámky v uašieli pro-

jí irrailleeh měli leště jednoll
§1 srdeěné díkv všem !

i
V IVv Kvarteto luhloiisk v

í% Omaha Xeh 2" hd 1910

Vyslovení soustrasti

e za svou po- -

Vjimont vyslovili srdeéiiou a
ulllhoeé cítěnou Sdlistrilst [ií

Anně Havlíkové
v Linwoíxl Nehr

nad úmrtím jejího milované

ného manžela

Václava Havlíka

jakož i všem jejím dítkám
JJuďte ujištěna drahá pří-telky-

že i my Váš hol cí-

tíme si Vární Xeh jen ten do-vt- lt

truchlit i s truchlícími
kdo byl podoliný-íi- i osudem

postižen Š komu hyl nejmi-loj- ší

ělt-- rodiny vyrván
Doufáme že víehojivý cas i

Vám zacelí ránu kterou jste
řimrtím svého milovuného

manžela a otee utr{iéli
Rodina Fr Bartoše

V Omaze dne ledna '10

Projev soustrasti

Xížrpodepsartý slnir pova-zuj- e

za svou povímiotit
tímto způsobem spo-lusřstř- í4

Marii Kyselové
hlubocí cítěnou soustrast
iumI' úmrtím jejího manžela

Ignáce Kysely
který zemřel dno 28 lednu a

pohfficn hyl dne 'M ledna

Milá sestro! Cítíme h Vámi i

celou rob'noii Vaší zármu- -

L tek který' pociťujete nad od

chodem Svého nojdražšího a

přejeme Vám aby vsehojivý
čas zmírnil všcehnu Vaši bo-

lest

Za Spolek Pokrok čís 21
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Kiiiitskéiiiii s hiti a synem loseVln Krátkému s choií 1 Z

J Huítoví A i inlráékov i ml s chotí K sténiékov i chotí 1 J
J lllelioráiloV i s elio!! pí A Ondráčkovi' N (lei foll Kíleliolt 1' J
J l- jovi II Miilino iovi U Mopilovi 1 hlinkovi H V Svo- - J

hiulovi jim všem platí díky uoje i a krásný dar kterým
im mne v sl otu večer pamatovali m

Drazí píát- - lé! I'urť' nbcp i milá v poiniuLa Va- -

se zuslan' mi pHinátkoii po eý tvo a si ji připomínut í 5

budu s nejvělší úctou a vděčností 7 í
l KAREL KAUTSKÝ Z

1 z t 1444 jižní 12 ulice Z

t lma Neb dn- - "1 a l!lK J

Anny č 39 iíen amerických

♦
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a díkůvzdání

Českého hostinského a dobrého tvé
ho marného v čísle 1270 jii 13
ul Omaha Neb Nikdy není u
něho nouze o humor a smích 2otř

rem Sokola Tyrš č I v Metzově!1''' 'st"l""l' j"ko d lcuáti radní

lll I? _ I I

Oznámení úmrtí

nejrozsáhlejšího obchodu

zbožím střižním obuvi dámskými

klobouky a mužským zbožím vý-

pravným
na již 13 ul č 1254 Omaha

nvni veškeré ntnní rhnii

— 1'an 'h:rles šaliata s námi

lelllje e před III illllloil solMitlI

ztratil zlatý odznak se jménem
nulu Omalia eislo 1 J r S S

a svým jménem touto eestmi p

lláleee Žádá Za ráeeiij té-l-

proti doliré (Hliněně V éísle

li!2l jini 1! ul

X' '
Vyhlášené " feinpov ( " st

lollislié lahMité pio hedlláeh

i"OJeejte ste U IHIIH M I l

' '"I Doirlas Ind A ii:t

27-t- f

l'řl suleit llioi ilesu "Iťlldo- -

j'
- lii'i" Sokolovně lnlrz-l- sh--

Anna askoM deeruška známého
a ohlílienéliu hoteliéra Jos Vaška
z William a ji I'í ul j Anna

Turkova a sl Ti Hic 1'leiilerova tři

ceny za pěkné oríirinelní masky --

ImeiioViiiié představoval v
a kostýmy sými hudily vše-

obecnou pozornost

XřJ'' Sibřinky klubu mládeže

"Máj" konají se již 12 února
Dekorace : Japanská zahrada Šest

pěkných cen 27 -- J

— liž dřie několikráte jsme
se zmínili o jiráei kterou v naši

ées čtvrti koná "Tlie Settlement
Association" jejiž útulna nalézá
se v čísle H2 na jižní 1:5 ul to

sdruženi za účelem povzneseni
a společenského života

SorKanizováno bylo 2 března Umis

st práci zahájilo v srpnu téhož ro-

ku Zařídilo nakolik tříd pro ho-

chy a děvčata kd" tito učí se růz-

ným potřel nýiii vědomostem Též

třídy pro vedení domácnosti a

kuchaření pro dívky byly zaříz

ny Dále Horaiiisovány byly sjxt
leéerixké a literární kluby jimž k

ruce slouží odbočka veřejné kni

hovny Jedno odpoledne v týdnu
je věnováno matkám z okolí ('tu
lek otevřen je hochům každého ve

éera a zde mohou hráti si m-b- pra- -

eovati Správa útulku získala
budovu nu rohu U a William ul

která bude Mtužívána pro tělo-

cvik i jako síň pro společenské

uyciianky a zaiiavy Správu zve

přátely a sousedy nhy súČHstnili
se příjemného nedělního odpoled
ne od II do " hodin v domové Set-

tlementu Zajímavé přednášky a

pěkná hudba pro mladé i staré
Dne 7 února noudee lloward Ken- -

riedy promluví k shromážděným a

slečny Flora a Mart ha Dale před- -

nešou zpěvná a pianová wda

fíŤ7' Jii tuto sobotu veéer "Jar- -

mark na Domažlicku" ve dvořané

Sokolovny při velkém maškarním

plesu Tél Jed Sokol Omaha Per-níkářs-
ké

boudy Jarmarečni gtán-k- y

— Krásné ceny pro maaky —

At nikdo z vás nezapomene přijití
Začátek o 8 hodiné večerní Konec
ráno Vstupné 50c pro masky i

— Prostřednictvím známého a

snaživého právníka J L l'adrrio-s- a

kru jmi dom-- f 1'echn z číkIii 20?7

("astellar ni vyplatil cestu svému
otci pním Václavu 1'echovi kUrý
byl usazen na Ždarsku ve Venelí

Hlubokým žiibin a zármutketn sklíčeni oznaiuujeoie šin
vym přátelům a ziiámýin že naše milovaná matka

Barbora Bartošová
zeiiiichi po dlší dobu trvající nemoci dne L"J a '( a
byla pohřbena dne 21 lednu 1!U0 za hojného účast pra-te- l

zná mých na i''esko-Národn- i Hřbitov Zesnulá na rodila
si na Královchradcckii u hiec v Javnrniei r H'W

Při té příležitosti srdečně děkujeme p V Kuksov i u pí
Kmili líaiidbaucrové za slova útěchy jak v domě smutku tak
i na hřbitově všem dárcům krásných květin a věncíi a sice
rodině A Ililhertu a A (iriehii rod Darbory Hoffmanové z

Denver ťolo Invciicíbb" Klubu rod A 1'ovnndry rml Fr
l'čchoti a 1 Kotyze Dram OiIIkoii Těl Jed Sokol Táboru
HoheiiHa čís :U4 A O I' W„ pí M Ketiyouové a M 1'abia-nov- i

zauiěstnniieúm Národní Tiskárny manž K fermáko
výiii Loži Jan JIiik é " K of l rod J Musického rod 1

Wolfa ro V Jelena manž K W Mandhaucrovým pp liou-tínov- i

a Dopítovi rod J Náměstka sboru Vlasl islava é 2íh

J (' ) rod K Frýzka rod K špalku řádu Slovan v 7H

'A (' H J u rod Krausové Dále díky naše platí Sokolům
kteří nesli rakev a sice: ftrámkovi st„ Koláčnémii Tauche-nov- í

Jelenovi ('rosoví a Cíchoví Konečné děkujeme všem
kteří nám v zármutku našem nápomocni bylí a sice J Wol-

fovi pí F Jelenové pí H Slámové pí A Novákové pí Co

Vondrové a pí Céehotové jako í vv-i- kteří matku doprovo-
dili k poslednímu odpočinku Cohrobník p Janda nechť při-jm- e

díky naše za řádné vypravení pohřbu Naše milovaná
matka zanechala jmi řtobč 7 dětí 47 vnuku a II pravnuků

Karel František Václav a BohumU synové
Barbora Pabianová Otilie Dvořáková a Kristina Fialo-

vá dcery Omaha NVbr dne '50 ledna 1!)10

eini v nHal ríno 11 iinnra IViin
1 1 1 ívuv II Ull V W W

Vstupné 25c 2sk2

— Pí Pohatá z Abie el a pí

Kučerová z Valpaiaiso Neb kte-

ré zde byly za účelem léční u dra

Petru se již tak dalece [o zdravily
h- - se mohly minulý týden ji zase

navrátili do svvYh domovu

Bojíte se bolesti při
siraňování těch vašich zubu kte- -

re ji dávno mely hyti vytrciiy
a naliriieiiy silavmi v hiednýiuí
a pohodlí přinášejícími zul v ? 'i- -

ktitr:il ls'li s ik I tiliť
wt iiioli Ví

káznici netrpěli bolestí tři trhá

ní zubil ponČMid ve své úřadov-

ně provádím odstraňováni zubů

Kain (při čemž užívám plynu
látky která jakoukoliv bo-

lest odstraňuji" Hinietc mít i

zuby trhány v mé úřadovně mů-

žete být i úplné jisti že bude tak
učiněno s nejiiictišíiiii iimnvini
pro vás bolestmi Trháni zubit je
i io je zvlášt nost

Dr Jos F Mareš

český zubař
207 HH Nevili Itlock 1 Hild

Hariiey St -- - Teehorie Don

řflas l'hX' Ind A 'Ji 2S-- 1

— Manží lé Millerovi z čísla KM:J

Atlan ni ztratili vého měsíce

xturélio synáčka min čtvrtek ná-

sledkem zápalu plic a střev
— Hodina p Jaroslavu Jelena z

čísla J1Í2!' jižní 14 ul obdařenu
byla v neděli ráno za uioei dra

ÍVtra prvoro7etiýiii Kynátorem —

Matka a syn jsou zdrávi

tW Pobolívfi Ván v zálih
jestli nno kuVto si jalovcové pi-

lulky pro ledviny ti trmáka 12oí)

ii 13 ul 40tf

— Krajan Václav Skokan Val- -

paraiso Neii odvezl si vceru do-un- i

svou ži iiii která fuVd 14

dny v nemocnici zdejší podrobila
operaci pro zánět slepého kIiVvb

Operaci Mastné přestála a pod lé-

kařským dozornu tak K zotavilu
včvra byla jako zcelu Mzdr

vená propuštěna Oběma proto ze

srdce ifratiiliijeiue a p Skokanovi
děkiijciiif za návštěvu kterou si

za zvlááté snížené ceny V každém

případě navštivte jej a zajisté ne-

odejdete aniž byste něco u něho

nekoupili
ZVLÁŠTNÍ VÝPRODEJ NA

mužské káandy 10c
mužské Čepice 15c
kaliko yard 5c
níté dvé cívky 5c
mužské (hat-capg- ) mající cenu

$150 nyní za 50c

Vždy úplný výběr všech druhů
a velkostí gumových přezůvek
V obchodě jeho naleznete úplný

výběr různých komických i cha-

rakterních škrabošek kteréž jisté
získají vám cenu na každém plesu
maškarním
l~_

Projev soustrasti

Vyslov lijeme tímto moji

nejiipříiiméjší MMistrast niih
né (ípdusestře

Marii Kyselové
nad přeholeMnoil ztrátou

tuanida

Ignáce Kysely

který dm- - t2!t lednu zemřel
I krátké IlelIHXM

Mmrtc iijištčnii milená
žc zármutek váí dotekl

w i rdcí našich a že npříin-n- ě

cítily jnnii' h Vámi
Yn Mbor "Moleslava'Č fiO

J (' D

Vinci rcrniák předscilka
Františka í'apek tajem

a i

— Rodina p (' K Hoknfa z ji Jř''' Chcete-l- i ti pochutnali den-ll- í

ulice byla v přítomné dobějně na dobrém pivu při výtečných
zbavena karantény kteréž jejich :teplých zákuscích dobrých lí

bylo v minulých dnech lnech likérech a doutnících
následkem těžkého o- - pomeňte navštívíti

iicinociiéní jejich '5 a půl roku JANA SlMÁNKA
tttnré holčičky záškrtem Děvčátko

rychle a úplné pozdravilo r oné
těžké rieinuce pod lékařským oše-

třením dra Cetra

íí


